## Протокол Заседания Совета

# Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ» (Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

Санкт-Петербург

22 января 2016 года

Присутствовали:

Председатель Совета Ассоциации:

Члены Совета Ассоциации:

Левицкий С.В.

Кононенко И.В., Маклерова А.А.

Ломиворотова П.И., Корнышев Л.А.

Приглашены:

Директор Ассоциации:

Председатель Контрольного комитета:

Черных С.Г.

Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания:

Секретарь Заседания:

Левицкий С.В.

Ломиворотова П.И.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

#### Повестка дня заседания:

1. Об исключение членов Ассоциации на основании их заявлений о добровольном выходе из Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ».

По первому вопросу выступил Левицкий С.В., который сообщил, что в Совет Ассоциации поступило заявление о добровольном выходе из Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ»:

1) ООО «Бюро кадастровых инженеров», ОГРН 1076164003970, ИНН 6164263401.

Левицкий С.В. предложил, в соответствии с ч. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ и на основании ст. 7.2 Устава СРО, исключить из числа членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» на основании заявления о добровольном выходе из состава Ассоциации:

1) ООО «Бюро кадастровых инженеров».

### ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 5 (пять) голосов.

«Против» - нет голосов.

«Воздержались» - нет голосов.

Решение принято единогласно.

## РЕШИЛИ:

- 1. Исключить из числа членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» на основании заявлений о добровольном выходе из состава Ассоциации:
  - 1) ООО «Бюро кадастровых инженеров».
- 2. Директору СРО организовать внесение необходимых изменений в реестр членов СРО, уведомить установленным порядком Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору.
  - 3. Уведомить о принятом решении исполнительный орган вышеуказанной организации.

Председатель Заседания:

Левицкий С.В.

Секретарь Заседания:

Ломиворотова П.И.